
Gestor - Luís Sérgio Alves De Souza / Secretário - Eliane Regina de Almeida Costa / Editor - Ass, de Comunicação
Rua Maria Oliveira Bitencurt, s/n

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5EO3V9D+G9SKJMBGM1JABG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Barra do Rocha
1 Quarta-feira • 3 de Junho de 2020 • Ano  • Nº 2691

 
 

Prefeitura Municipal de  
Barra do Rocha publica: 

 
 
  
• Homologação Processo Administrativo: 110/2020 Pregão Eletrônico 

SRP nº 004/2020 - Objeto é a Contratação de Empresa para Eventual 
Fornecimento, mediante registro de Preços, de Acordo com a 
Conveniência e Necessidade da Administração Pública Municipal de 
Material de Limpeza e Produtos Descartáveis, para Atender às 
Necessidades das Diversas Secretarias do Município de Barra do 
Rocha/Bahia. 



  
 

 

RRua Maria Oliveira Bittencourt, s/nº, Centro, Barra do Rocha – Bahia – CEP: 45.560-000 
CNPJ: NNº 114.234.850/0001-69 – Fone/Fax: (73) 3202-2196  

 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO ROCHA 

CNPJ Nº 14.234.850/0001-69 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2020-SRP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 110/2020 
Nº LICITAÇÕES-E/BANCO DO BRASIL: 813919 

 
 

 
O Prefeito Municipal de Barra do Rocha, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais resolve acatar o 
julgamento do Pregoeiro e Equipe de apoio, no interesse da Administração: Homologar o resultado da Licitação, 
Processo Administrativo: 110/2020. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 004/2020, cujo objeto é a 
Contratação de empresa para eventual fornecimento, mediante registro de preços, de acordo com a conveniência e 
necessidade da administração pública municipal de material de limpeza e produtos descartáveis, para atender às 
necessidades das diversas secretarias do município de Barra do Rocha/Bahia., de acordo com o Anexo I – Termo de 
Referência e demais condições estabelecidas no edital e seus anexos, em favor das empresas: 
 
 
VDA DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ: 07.747.168/0001-04, foi a vencedora do LLote I,  com o 
valor de RR$ 72.487,40 (Setenta e dois mil quatrocentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos) e  do  Lote IV com o 
valor de  R$ 23.988,60 (Vinte e três mil novecentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos), FRANCISCO XAVIER 
JUNIOR, CNPJ: 32.419.490/0001-51, foi a vencedora do LLote II, com o valor de  R$ 144.500,00 (Cento e quarenta e 
quatro mil e quinhentos reais) e do  Lote III,  com o valor de RR$ 80.500,00 (Oitenta mil e quinhentos reais) e a empresa, 
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS ARENA DE IPIAU LTDA. – ME, CNPJ: 17.648.724/0001-49, foi a vencedora do  Lote V, 
com o valor de  R$ 96.950,00 (Noventa e seis mil novecentos e cinquenta reais) e do   LLote VI,  com o valor de RR$ 
107.895,50 (Cento e sete mil oitocentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos), por terem sido vencedoras do 
Processo Licitatório acima mencionado, as quais passam a ter expectativa de direito à contratação, nos termos do 
Edital PE SRP-004/2020 e da oferta negociada e ratificada em propostas escritas, sujeitas às penalidades 
decorrentes da não celebração do contrato nos prazos e condições estabelecidas. 
 
 

 
                                                                                                   Barra do Rocha-BA, 20 de maio de 2020. 

 
 
 
 
 
 

Luís Sérgio Alves de Souza 
Prefeito Municipal 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Barra do Rocha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5EO3V9D+G9SKJMBGM1JABG

Quarta-feira
3 de Junho de 2020
2 - Ano  - Nº 2691

Homologações


		2020-06-03T09:49:32+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




